[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.03.2016                                                                                       №  17-ПГ

О занесении на Галерею Почета  Артемовского городского округа

Руководствуясь Положением «О Галерее Почета Артемовского городского округа», принятым решением Думы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 488, принимая во внимание решение  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 28.03.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Галерею Почета Артемовского городского округа жителей Артемовского городского округа:
Ахиярову  Нурию  Габдулхалимовну, кладовщика-комплектовщика изделий и инструмента участка сборки механических узлов сборочного производства ООО «Буланашский машиностроительный завод»;
Бошняка Василия Федоровича,  регулировщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда ОАО «Егоршинский радиозавод»;
Бузанову Наталью Викторовну, заведующего отделом по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа;

Втюрину Надежду Павловну, заведующего отделением дневного стационара, врача педиатра поликлиники Артемовской детской городской больницы ГБУЗ Свердловской области «Артемовская ЦРБ»;
Емельянову Елену Геннадьевну,  инженера по кооперации производственного отдела ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Ерушникова  Владимира Павловича, тренера по городошному спорту Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Физкультурно-оздоровительный центр «Сигнал»;
Дудина Дмитрия Сергеевича, начальника технического отдела Сервисного локомотивного депо «Артемовский» Свердловского управления сервиса ООО «СТМ-Сервис»;
Карфидова Анатолия Юрьевича, мастера ремонтно-эксплуатационного участка ООО «Жилищно-эксплуатационное управление»;
Кожемякову Валентину Ильиничну, учителя химии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21»;
Козлову Ольгу Александровну, ведущего инспектора отдела профобучения и профориентации Государственного  казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Артемовский центр занятости»;
Костенко Ирину Викторовну, режиссера – постановщика массовых праздников Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец культуры «Энергетик»;
Красненкова Александра Вячеславовича,  мастера участка водоотведения ООО «Буланашское жилищно-коммунальное хозяйство»;
Кривошеева Игоря Викторовича,  мастера вагоносборочного производственного участка АО «Вагонная ремонтная компания-3» Вагонного  ремонтного депо Егоршино;
Лазукова Александра Борисовича, командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Артемовскому району;
Леонову Татьяну Юрьевну, ведущего специалист отдела обеспечения мер социальной поддержки Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области-Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;
Никишина Германа Викторовича, электромонтера охранно-пожарной сигнализации ООО «ЧОП «Бриз»;
Паньшину  Галину Сергеевну,  уборщицу служебных помещений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10»;
Петухову Татьяну Мукимовну,  музыкального руководителя стационарного отделения Государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям  Артемовского района»;
Попела Анатолия Николаевича,  начальника инструментального производства ООО «Буланашский машиностроительный завод»;
Пролеева Анатолия Васильевича, механика - энергетика цеха по ремонту оборудования № 5 АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Разыкова Владислава Михайловича,  мастера по эксплуатации распределительных сетей Артемовского РЭКС Акционерное общество «Облкоммунэнерго»;
Семухина Алексея Витальевича,
мастера дорожного Егоршинской дистанции пути Свердловской дирекции инфраструктуры  Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;
Халямина Сергея Анатольевича,  директора Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области  «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;
Цветкова Андрея Владимировича, главного инженера производственного отделения «Артемовские электрические сети» филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго»;
Черемных Якова Евгеньевича,  руководителя спортивно-патриотического клуба «Грин» Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Молодежно-подростковый центр»;
Шардина Александра Владимировича, заместителя начальника Егоршинской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Свердловской дирекции инфраструктуры  - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».
2. Направить настоящее постановление в Думу Артемовского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                      О. Б. Кузнецова